
 

 

 

 

 

 

 

 

Die kostenlosen Gruppenberatungen zum Thema Einbruchschutz 

finden in den Räumen der  

 

Kreispolizeibehörde Viersen 

Kriminalprävention / Opferschutz    

Mühlenberg 7  

41751 Viersen-Dülken   

 

statt.   

 

 

Zwingend notwendig ist eine Anmeldung unter 02162 / 377- 3137 AB oder per E-Mail an 

kpo.viersen@polizei.nrw.de! 

Bitte hinterlassen Sie Ihren Namen und Ihre Erreichbarkeit. Das Team Ihrer Polizei Viersen 

ruft Sie zurück. 

 

 

Die Beratungen finden an folgenden Terminen jeweils um 18.00 Uhr statt: 

 

12.03.2025                                                    Anmeldung:                          

09.04.2025                      

14.05.2025   

11.06.2025                               

09.07.2025    

 

 

Das Team der Technischen Prävention der Polizei Viersen freut sich auf Ihren Besuch. 
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Gruppenberatung Einbruchschutz 2025 
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02162 377-0 
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